Çukurova Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi'nde Hadis anabilim dalında araştırma görevlisi.

### Çevrimyazı:

*Er-Risâle fî Temessüli Cibrîl*, Abdullâh-ı Bosnevî [ö. 1644], *Tasavvuf*, Yıl: VI, Temmuz-Aralık 2005, sayı: 15, ss. 303-309 (Osmanlıcadan).

Bk. Tatlı, “*Fusûsu'l-Hikem Şârihi Abdullah-ı Bosnevî'ye* (ö. 1054/1644) Ait Bir Risâle: Er-Risâle fî Temessüli Cibrîl”, *Tasavvuf*, Temmuz-Aralık 2005, Yıl: VI, sayı: 15, ss. 303-309.

### **TOPRAK, Abdullah (...):**

Mutasavvıf. Seydişehirli Nakşebendî-Şâbânî şeyhlerinden Abdullah Efendi [?]'nin halifesi Şeyh Sadık Efendi [?]'nin oğlu. Eskişehir müftülüğü yaptı.